
Wójt Gminy Pomiechówek 

ul. Szkolna la, 05·180 Pomiech6wek 
tel. 22 765 27 24, fax: 22 765 27 10 
urzad@pomiechowek.pl 
www.pomiechowek.pl 

ZARZĄDZENIE NR 119/2019 

Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie: powołania Komisji rekrutacyjnej ds. naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 z późno zm.) w związku z § 2 ust. 1 oraz § 3 Regulaminu naboru na wolne stanowiska 

urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Pomiechówek, wprowadzonego 

Zarządzeniem Nr 30/2009 Wójta Gminy Pomiechówek z dnia 28 maja 2009 r, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze: referenta 

ds. informatyki w Wydziale Projektów Rozwojowych i Systemów Informatycznych Urzędu Gminy Pomiechówek. 

§2 

W skład Komisji wchodzą: 

1. Mariusz Łempicki - Zastępca Wójta Gminy - Przewodniczący Komisji 

2. Bożena Śliwińska - Sekretarz Gminy 

3. Monika Piłkowska-Końska - Kierownik Wydziału Projektów Rozwojowych i Systemów Informatycznych 

4. Teresa Leszczyńska - Inspektor ds. Obsługi Rady Gminy i Kadr. 

§3 

Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko urzędnicze: referenta 

ds. informatyki w Wydziale Projektów Rozwojowych i Systemów Informatycznych Urzędu Gminy Pomiechówek. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia procedury naboru. 

• Gr r GV' .. 'I-IÓWE::K 

~ .. --d-----


